ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по содействия развитию конкуренции

на территории городского округа Семеновский Нижегородской области
г. Семенов                                                                                  № 3 от 20 сентября 2017 г.
Присутствовали:

Носков Н.Ф.   –  глава местного самоуправления городского округа  Семеновский,

                            председатель рабочей группы

Тигина Е.А.    -  заместитель главы администрации городского округа
                            Семеновский  по инвестициям и социальной политике,
                             заместитель председателя   рабочей группы

Фомичева Л.П. - заместитель главы администрации по экономическому
                             планированию  и финансам, начальник финансового управления,

                             заместитель председателя рабочей группы

Мерекин А.А.      – заведующий отделом экономики прогнозирования

                             администрации    городского округа Семеновский, секретарь
                             рабочей группы

	Соболев Н.Л.  – начальник управления образования администрации городского

                             округа Семеновский

Хренова Н.А    - начальник управления сельского хозяйства и

                             природопользования администрации городского     округа

                            Семеновский

Скобелева Т.П.  – заведующая отделом культуры администрации городского

                                округа Семеновский

Комаров С.В.  -  заведующий отделом жилищно – коммунального хозяйства и

                             жилищной политики администрации городского    округа

                             Семеновский

Маслеников Н.В.   -  заведующий отделом архитектуры и градостроительства

                                   администрации городского   округа Семеновский

Ляшкова О.М.    – председатель комитета муниципальным имуществом

                                администрации городского  округа Семеновский

Воробьева С.А.  – заведующая сектором по поддержке малого бизнеса и

                               инвестициям администрации городского округа

                               Семеновский

Маркелова Е.А.– директор ГКУ Нижегородской области «Управление
                              социальной защиты населения городского округа

                              Семеновский

Прытков А.Е.   – директор АНО «ЦРБ «Потенциал»
1. О реализации ведомственного Плана мероприятий по содействию конкуренции в городском округе Семеновский
Рассмотрен вопрос реализации мероприятий Плана по содействию развитию конкуренции в городском округе Семеновский.
Подразделениям администрации, ответственным за выполнение мероприятий Плана, дано поручение  подготовить и направить в отдел экономики ведомственную информацию о результатах за январь – июнь 2017 года.

Отделу экономики администрации дано поручение подготовить и направить в Министерство экономики и конкурентной политики сводную информацию о результатах выполнения мероприятий Плана.

Руководитель рабочей группы    Н.Ф.Носков
Секретарь  А.А. Мерекин